МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АНАСТАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

429026,  Чувашская  Республика,

Порецкий муниципальный округ,

 с. Анастасово, ул.Анастасово-2, д.98а

ОГРН 1022103031158

ИНН 2113002281 / КПП  211301001

тел: 8(835 43) 41-2-40

E-mail:  poretsk_sosh-anastasovsk@rchuv.ru

ПРИКАЗ

 « 02 » сентября  2024 г.        № 99

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕНОГО

ЗА  ОРГАНИЗАЦИЮ ГОРЯЧЕГО  ПИТАНИЯ

                С ЦЕЛЬЮ ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ ШКОЛЬНИКОВ,

 КОНТРОЛЯ ЗА РАБОТОЙ ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить  ответственным за организацию горячего питания  Старостину Марину

Викторовну, заместителя директора по ВР.

2.Старостиной М.В.:

- вести ежедневный контроль за посещением учащимися столовой;

- вести фактический учет питающихся по классам;

- проводить ежемесячный мониторинг охвата горячим питанием;

- контролирвать дежурство учителей, учащихся  в столовой;

- контролировать работу бракеражной комиссии и других комиссий, отвечающих

за организацию горячего питания;

- следить за соблюдением примерного меню;

- контролировать наличие и  своевременное заполнение документации на

пищеблоке;

- вести разъяснительную пропагандистскую работу;

- обеспечивать наглядной агитацией по пропаганде правильного питания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                              И.Ю. Мартемьянова

mailto:poretsk_sosh-anastasovsk@rchuv.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«АНАСТАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
	ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

		2024-10-18T13:06:32+0300
	Мартемьянова Ирина Юрьевна